
２０２４年７月吉日 

販売店各位 

株式会社ビーライン 

管理部 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に恐縮ではありますが、弊社の夏季休暇を下記の内容で実施致しますので、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休暇期間  ２０２４年８月１０日(土)～１５日(木) 

（８月１６日(金)より平常営業となります） 

 

尚、商品の出荷に関しましては、８月７日(水)正午迄に必要書類及びご入金の確認が

とれた分は、８月９日(金)に出荷致します。 

 

以降は、８月１６日(金)から順次発送となりますのでご了承ください。 

また、希望のお届け日がある場合は、お早めにご注文いただきますようお願い申し上

げます。 

 

但し、お盆期間中は、日時指定をかけましても物流量の増加や交通渋滞により、配送

予定時間に遅れが生じる可能性が非常に高くなるそうです。予めご了承のほどお願い

致します。 

 

また、８月１０日(土)～１５日(木)の期間、お受取人が法人様の場合は、必ず着日の

指定をお願い致します。 

以上 


